O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:      12/2022                                                            Fim:       12/2024

6. VALOR DO TED

O valor do presente Termo é de R$ 1.889.253,44 (Um milhão oitocentos e oitenta e nove mil, duzentos e cinquenta e três
reais e quarenta e quatro centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

a. Ação 10.53101.18.544.2221.1851 – Implantação de Obras de Infraestrutura Hídrica de Pequeno e Médio Vulto.

b. todas as despesas a serem realizadas guardam relação estrita com a execução da avença.